Выписка из приказа №8 от 22.08.2019 г.
«О переводе воспитанников»
	В целях приведления в нормативное состояние групп
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Перевести с 22.08.2019 г. в подготовительную группу (воспитатели Лебедева О. Г., Королькова Н. Н.) следующих воспитанников:
1.1.воспитанника 01.03.2012 г.р.

Заведующий_____________ М.В.Емельянова

Выписка из приказа №9 от 22.08.2019 г.
«О переводе воспитанников»
	В целях приведения в нормативное состояние групп
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Перевести с 22.08.2019 г. в младшую группу (воспитатели Михайлова Н. Н., Токина Н. В.) следующих воспитанников:
1.1.воспитанницу 09.04.2016 г.р.

Заведующий_____________ М.В.Емельянова